ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.03.2023г.                                                                               №  17А
                                                           с. Новопокровка

	О внесении изменений в постановление Главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 24.12.2015г. № 42 «Об утверждении административного регламента Администрации  Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопокровского  сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»» следующие изменения:

1) пункт 16 подраздела 4  дополнить абзацем  в следующей редакции:

«В случае, если схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подлежит согласованию  - 35 дней.».

            2. Обнародовать данное постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет». Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                   Ю.Г. Канунников